
Riferimenti utili per informazioni 
 

Comitato italiano Paralimpico Emilia Romagna  
Segreteria:   
tel. 051/9913160 – e-mail: emiliaromagna@comitatoparalimpico.it 
 
Direzione regionale Inail Emilia Romagna: 
Assistente sociale - Norato Marianna 
Tel. 051/6095691 – e-mail: m.norato@inail.it  
Ufficio lavoratori - Daniele Enrico 
Tel. 051/6095640 – e-mail: e.daniele@inail.it  
 
Di seguito si riportano gli indirizzi e-mail delle sedi Inail dell’Emilia Romagna per 
inoltro delle richieste di partecipazione alla sede Inail di competenza: 
bologna@inail.it  
casalecchiodireno@inail.it 
imola@inail.it 
modena@inail.it 
reggioemilia@inail.it 
parma@inail.it 
piacenza@inail.it 
ferrara@inail.it 
ravenna@inail.it 
faenza@inail.it 
forli@inail.it 
cesena@inail.it 
rimini@inail.it  
 
Di seguito si riportano gli indirizzi e-mail delle assistenti sociali delle sedi Inail 
dell’Emilia-Romagna a cui inviare per conoscenza la richiesta di partecipazione: 
m.geremia@inail.it (Bologna, Casalecchio di Reno e Imola) 
f.demagistris@inail.it (Modena, Forlì e Cesena) 
l.santonastaso@inail.it (Reggio Emilia) 
g.dibona@inail.it (Parma) 
s.repetti@inail.it (Piacenza) 
a.tripiano@inail.it (Ferrara) 
r.baldassarri@inail.it (Ravenna e Faenza) 
c.arlotti@inail.it (Rimini) 
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